**Cur famēs prodigus non redit iūcō ad patrē.** Ezech 33. Nolo mortem impij, sed ut conuertatur im-  
pius à sua & viuat. Nil magis cupio quam redditum  
peccatoris, ab exitu peccati; quam recursum ad me ab  
excursu erratico ad creaturas; ut viuat penes me, quā  
moriatur procul à me. Summo tenebatur filij deside-  
rio parens, & anxiōri quam filius patris. Et certè ope-  
ræ pretium erat repedare. Ast, Prō dolor! narrat Chri-  
stus longius abscessisse, & in altiore lapsum miseriā,  
aut malitia & obstinatione; aut formidine; aut iusti-  
tia Dei, acrius punitum volentis, pro ratione offensa-

**Propositio rum.** Satis luerat animo paterno; ast fortassis non,  
concionis. iustitiae Dei. Abiit, ergo; ulterius progressus, inquit  
textus, & adhæsit vni ciuium regionis illius. Fæliciter  
ipsi. verūm hac concione indagemus, vnde & quomo-  
do abierit; quid laudandum, quidve imitandum mó-

stre-

## CONCIO PRIMA.

3

stremus, non minus quam quid vituperandum, quid fugiendum, ex litteræ tenore, licet iuxta id quod in uolucro eius tegitur nihil laudabile in eo deprehendatur quoad impænitet. Ea fælicitate de recessu prodigi, vilique seruitute differam utinam, vt exinde ansam arripiamus adhærendi indiuiduè Deo, nec alteri famulari Domino, quam summæ diuinæ cius Maiestati. Quoad, in hac nostrarum concionum regione prodigum pascantem exhibeo porcos, utinam pastor ouium ego verus, pascens animos vestros, nō siliquis, & verbis vanis, sed veritate & doctrina, qualcm nouit Deus opus esse stomachis Christianorum. *Porci fili-quas.* Inuocemus opem mediatricis nostræ solitæ.

## A V E M A R I A.

2. Si innocua columba immittis mylui rapaces vngues euadens: inermis ouis famelici lupi dentibus crepta: Daniel insons lacu leonum iustifico eductus beatos se putant: dicam quoque hilarem faustum que diem quo dicitur prodigus abiisse, & abiit; & ipsi, & loco, à quo abscedebat. Certè non sunt adeò infensi, myluus palumbæ, lupus oui, leones, triduana inedia rabidi Danieli, ut scorta, mylui, lupæ, leænæ in humana, pernitiei erant prodigo, & hic prouinciae in qua degebat. Nunquā profligato illi illuxit serenior dies: alijs primis enim in perditionem iuit. Quo ab indulgentiore parente portionem substantiæ obtinuit, is ianuam perditioni deseruit: qui sequentes perduxerunt in regionem longinquam procul ab oculis Argi, in barathrum voluptatum demiserunt: qui verò nouissimi fame presserunt, ad innocentiam & salutem auditum aperuerunt: hoc gradum in viam salutis intravit; qui incipit à desertione contuberniorum exitium. Hæc dico, supponens hanc parabolam rei veraciter gestæ esse narrationem historicam, secundum genuinam verborum usurpationem: namque ex significatu abstrusiore, funestus certè & miserabilis fuit accessus, scilicet peccatorum noua accessio, ut fauenti-